HNudopmanus o xoxe npuema 1o0kymenToB Ha 03.08.2023(popma o0yuenusi - OQunas)

*oTbop no 1 npuoputety

Hampapnenue (CrienuaibHOCTh)

I1nan npuema

Ilonano 3asBieHMi

BCCIoO

OIOIKET

oTmeNbHas | ocobas
KBOTa KBOTa

oeiacBas
KBOTa

JA0TOBOp

BCCTO

OIOIKET

OTHEIbHAS
KBOTa

ocobas
KBOTa

oeiacBas
KBOTa

JA0TOBOP

35.03.04
Arponomusi\[ToneBoncrBo(bakanaspuar)

34

27

58

53

21.03.02 3emneycTpoiicTBo U
kaznactpsl\3emneycrpoiictBo(bakanaspuar)

18

18

15

15

35.03.01 Jlecnoe neno\lecnoe
xo3stiicTBo(bakanaspuar)

20

14

22

21

35.03.05 CanoBoncrso\/lekopaTnBHOE
Ca/I0BOJICTBO M JIaHAIIA(THBINA
nusaiiH(bakanaBpuar)

25

18

30

27

35.03.06 Arpounxenepusi\Texunueckue
cucreMsl B arpoousnece(bakanaBpuar)

105

84

15

182

178

18

44.03.04 Ilpodeccuonanproe o0yueHHE (10
orpaciisim)\ArpounrkeHepusi(bakanaaBpuar)

25

25

23.03.03 Dxcrryaranus
TPAHCIIOPTHO-TEXHOJIOTMICCKUX MAIIHH U
KOMITJIEKCOB\ABTOMOOHIIN ¥ aBTOMOOMIIbHOE
xo3stiictBo(bakanaspuar)

30

14

15

47

45

35.03.07 TexHonorust Npou3BOJCTBA U
nepepabdOTKU CEeIbCKOX03HCTBEHHOM
nponayKuun\TexXHoIorus Ipou3BOACTBA U
nepepabOTKH MTPOLYKIHH
pacrenueBoycTBa(bakanaspuar)

56

47

67

67

06.03.01
Buonorus\buoskonorusi(bakanaspuar)

22

18

48

46

36.03.02 3oorexuus\TexHomorus
IIPOU3BOJICTBA MPOAYKTOB
xuBotHoBozcTBa(bakanaspuar)

30

24

33

32

38.03.04 TocynapcTBeHHOE U
MYHULUIAIBHOE
yrpasieHrne\MyHUIIMATbHOE
ynpasnenue(bakangaBpuar)

25

25

19

19

38.03.02
Menemxment\Jlorncrruka(bakanaspuar)

25

25

17

17

38.03.01 DxoHOMHUKa\DKOHOMHKA
npeanpusTuii u opranusanunii(bakanaspuar)

25

25

19

19




Beero: | 440 | 246 | © 14 | 5 | 175 557 469 0 24 | 5 | 110

OTBeTCTBEHHBIN CeKpeTapb NPHEMHOH KOMUCCHHU



